WILAYAT
TIMES

ہفت روزہ

اللہ کی ولایت مومنین اور متقین پر ہے وہ انہیں تاریکی سے روشنی کی طرف نکال لاتا ہے

جلد: 3 ☆ شماره نمبر: 13 ☆ تاریخ: 12 جون تا 18 جون 2017ء بمطابق 17 رمضان تا 23 رمضان 1438ھ ☆ صفحات: 8

حاصرہ ظلم ہے
قطر کا ہو یا یمن کا

قطر کی مشکلیں اور ٹرمپ کی ”برکتیں“

تحریر: ثاقب اکبر

ہم یہ نہیں کہتے کہ قطر کی صورتحال میں کوئی نیا عنصر پیدا نہیں ہو سکتا، لیکن اصل بات یہ ہے کہ کیا قطر کی قیادت میں اتنا عزم اور دم خم ہے کہ وہ سعودی عرب کے مقابلے میں ایران اور ترکی کیساتھ دوستی کی بینگیں بڑھا سکے۔